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Eesti Kindlustusmaaklerite Liit 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Kindlustusmaaklerite Liit (“EKML") on Eesti Vabariigis tegutsevate kindlustusmaaklerite
vabatahtlik Uhendus. EKML-i pdhieesmaérgiks on korraldada Eesti Vabariigis registreeritud
kindlustusmaaklerite koost66d, esindada ning kaitsta oma liikkmete Uhiseid huve ning teha
toiminguid kindlustusmaaklerlusele soodsaima ning rahvusvahelistele normidele vastava
arikeskkonna tekkeks.

EKML liikmed vahendavad ca 80% kogu Eesti kindlustusmaaklerite turu kaibest.
Oma eesmargi realiseerimiseks 2020. aastal EKML.:

1. Panustas aktiivselt kindlustusmaakleritele soodsa ja konkurentsile avatud arikeskkonna
vOimaluste loomisele ja eelkdige sellele, et kindlustuse turustamine oleks kliendi vaates vordselt
reguleeritud ning ei tekkiks regulatiivset arbitraazi erinevate kindlustuse turustajate suhtes.

2. Tegeles aktiivselt kindlustusmaaklerite ja kindlustusvdtjate huvide kaitsega digusloomes ning
suhetes teiste kindlustusturuosaliste liitude ja Ghingutega.

3. Oli partneriks Finantsinspektsioonile digusaktide vdimalike rakendusprobleemide vélja toomisel
ja kindlustussektori ning kliendi kaitumise trendide kirjeldamisel.

4. Pakkus oma liikmetele koolitust tagamaks nende tegevuse kooskdla kehtiva regulatsiooniga.
5. Tagas enda liikmetele Ghetaolise infovélja .

6. Panustas aktiivselt Euroopa kindlustusvahendajate liidu BIPAR tegevusse

31.12.2020 seisuga oli EKML’s 15 liiget.

EKML tegevustulem oli positiivne ning liikmete likmemaksude tasumise maksekaitumine annab
kindluse, et EKML tegevus jatkub ka jargmisel majandusaastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

41933

911
42 844
42 844

372
372
372

34 813

7 659
42 472
42 844

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

35962

410 2
36 372
36 372

1559 4
1559
1559

22726
12 087
34813
36 372
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2020

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 37 934
Muud tulud 4
Kokku tulud 37 938

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -30 279
Kokku kulud -30 279
P&hitegevuse tulem 7 659
Aruandeaasta tulem 7 659

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

37 689

37 693

-25 606 5

-25 606

12 087
12 087
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 7 659 12 087
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -501 873
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1187 -2 574
Kokku rahavood pdhitegevusest 5971 10 386
Kokku rahavood 5971 10 386
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 35962 25576
Raha ja raha ekvivalentide muutus 5971 10 386
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 41 933 35962
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

22726
12 087
34 813

7 659
42 472

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

22726
12 087
34 813

7 659
42 472
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Kindlustusmaaklerite Liidu 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse
standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida tdpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja
avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sétestatud nduded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Euroopa Liidu eurodes.

Finantsvarad

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised ndudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevdtjate
ja sidusettevétjate vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning
vajadusel tehtavad allahindlused). NGuete laekumise tdenédosust hinnataks iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksev@ime kohta. Varem alla hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu
véhendamisena.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vllakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lUhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud
Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid Ghingu likmetelt kajastatakse tuluna vastavalt nende tekkeperioodile ja kui
on kindel nende laekumine.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

376

376

40

495

495

911

248

248

155

155

410

12 kuu jooksul

376

376

40

495

495

911

12 kuu jooksul

248

248

155

155

410

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2020

Ettemaks

31.12.2019

Ettemaks

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa
nr

Lisa
nr
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2019

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Lahetuskulud

Juhtimisteenus

Liikmemaksud

Juriidilised teenused

Ruumide rent

Reklaam, meedia, kodulehekiilg
Meediamonitooring

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2020

Kaupade ja teenuste
ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

14 400

2020

-14 400
-5 425
5184

-254
-144

-2 880
-1992
-30 279

31.12.2020
15

2019

Kaupade ja teenuste
ostud

14 400

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
370

372

12 kuu jooksul
1559
1559

2019
-694
-14 400

-5 805

-316
-76

-2 880
-1435
-25 606

31.12.2019
15

10

370

372

1559
1559



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.05.2021

Eesti Kindlustusmaaklerite Liit (registrikood: 80131265) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
IGOR FEDOTOV Juhatuse liige 13.05.2021
PEETER TOOMSOO Juhatuse liige 13.05.2021
JANEK PLOOM Juhatuse liige 13.05.2021
MERIT OTS Juhatuse liige 13.05.2021
ANDRY SAARM Juhatuse liige 13.05.2021

RAIVO PIIBOR Juhatuse liige 13.05.2021



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus 66221

Sidevahendid

Liik

Telefon
Telefon

Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6131525
+372 6139740
+372 6131262
+372 5101555
+372 5011669

igor.fedotov@ekml.ee

Pd&hitegevusala

Jah



